
Uchwała Nr XXXIX/294/2009
Rady Gminy Masłów

z dnia 30 października 2009 roku

w sprawie: zmiany pracy oddziałów przedszkolnych funkcjonujących w Zespole Szkół 
                  w Mąchocicach Kapitulnych, w związku z modernizacja budynku szkolnego. 

Na podstawie art. 14a.1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (t.j. 
Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2571 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada 
Gminy Masłów uchwala, co następuje:

§ 1

W związku z przeprowadzaną modernizacją budynku szkolnego w Mąchocicach Kapitulnych 
oraz koniecznością wyłączenia części pomieszczeń z organizacji pracy szkoły, wyznacza się 
miejsce funkcjonowania dwóch oddziałów przedszkolnych w budynku znajdującym się pod 
numerem 66, tak zwanej „agronomówki”.

§ 2

Dzieci uczęszczające do oddziałów przedszkolnych będą nadal korzystać z żywienia na 
stołówce szkolnej.

§ 3

Zmiana organizacji pracy oddziałów przedszkolnych nastąpi niezwłocznie po oddaniu do 
użytkowania pomieszczeń wyznaczonych dla oddziałów przedszkolnych, wraz z uzyskaniem 
niezbędnych opinii.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy Masłów
/-/ Genowefa Jaros


